
ГЛАВА
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022 № 5
с. Троица

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории 
с. Троица в кадастровом квартале 43:03:450101 муниципального 

образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района 
Кировской области

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Троицкого сельского поселения, Порядком организации 
и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых 
актов в области градостроительной деятельности на территории 
муниципального образования Троицкое сельское поселение 
Белохолуницкого района Кировской области, утвержденным решением 
Троицкой сельской Думы от 21.06.2021 № 179, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту межевания территории 
с.Троица в кадастровом квартале 43:03:450101 муниципального образования 
Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, 
подготовленным на основании постановления администрации Троицкого 
сельского поселения от 14.04.2022 № 21-П «О подготовке проекта межевания 
территории с. Троица в кадастровом квартале 43:03:450101 муниципального 
образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района 
Кировской области» с 27.04.2022 по 27.05.2022.

2. Назначить проведение итогового собрания по публичным слушаниям 
по проекту межевания территории с.Троица в кадастровом квартале 
43:03:450101 муниципального образования Троицкое сельское поселение 
Белохолуницкого района Кировской области на 29 мая 2022 года.

2.1. Место проведения итогового собрания по публичным слушаниям: 
с. Троица, ул. Набережная, 14 (здание Дома культуры).




